
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2019/30899,Nr-1419-Zakup-i-dostawa
-drukow-scislego-zarachowania-dla-Komendy-Wojewodzkiej-Po.html
2024-09-28, 18:32

Nr 14/19. Zakup i dostawa druków ścisłego
zarachowania dla Komendy Wojewódzkiej Policji zs.
w Radomiu.

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

14/19
Zakup i dostawa druków ścisłego
zarachowania dla Komendy Wojewódzkiej
Policji zs. w Radomiu.

28.03.2019r.
godz. 10:00

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu 14/19
Data publikacji 20.03.2019 14:00
(pdf 105.45 KB)

SIWZ 14/19
Data publikacji 20.03.2019 14:00
(pdf 210.09 KB)

Załącznik nr 1 do ZIWZ - Cennik wykaz asortymentowo ilościowy
Data publikacji 20.03.2019 14:00
(pdf 27.18 KB)

Załącznik nr 5 do SIWZ - wzór umowy
Data publikacji 20.03.2019 14:00
(pdf 73.96 KB)

Informacja z otwarcia ofert 14/19
Data publikacji 28.03.2019 13:30
(pdf 33.59 KB)

Informacja o wyborze nr sprawy 14/19
Data publikacji 01.04.2019 14:10
(pdf 52.06 KB)

Metryczka

Data publikacji : 20.03.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/106641/Ogloszenieozamowieniunr527602.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/106642/SIWZ1419.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/106644/Zalaczniknr1doSIWZ-Cennikwykazasortymentowoilosciowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/106645/Zalaczniknr5doSIWZ-wzorumowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/106932/Informacjazotwarciaofert1419.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/107038/Informacjaowyborzeoferty1419.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/30899,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Anna Ozga Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu


